GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino - Região de Itapeva
Rua Torquato Raimundo n. 96, Jardim Ferrari, Itapeva – SP

Fone: (15) 3526-6201 | E-mail: deitv@educacao.sp.gov.br

Rede n:  51/2025

Data: 10/06/2025

Assunto: EDITAL DE LICITAÇÃO DA CANTINA ESCOLAR Nº 001/2025
EE ZULMIRA DE OLIVEIRA

Prezados(as),

A Diretoria de Ensino Região de Itapeva torna público o EDITAL DE
LICITAÇÃO DA CANTINA ESCOLAR Nº 001/2025 EE ZULMIRA DE

OLIVEIRA

Link de acesso ao Edital na íntegra:

Edital – EE Zulmira de Oliveira pdf

Atenciosamente,

mailto:deitv@educacao.sp.gov.br
https://seesp-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/deitv_educacao_sp_gov_br/EXMM049Cr6JPnDJPB0akTGcBv2oT-gUWRMstWJpg1gsn0A?e=7A9wd5